
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 18/2020 Wójta Gminy Andrespol z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
prewencyjnego wprowadzenia ograniczeń w organizowaniu wydarzeń i imprez na terenie Gminy 

Andrespol oraz świadczeniu usług na rzecz mieszkańców w związku z rozprzestrzenianiem się 
koronawirusa na terenie Rzeczpospolitej Polskiej 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 18/2020 Wójta Gminy Andrespol z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
prewencyjnego wprowadzenia ograniczeń w organizowaniu wydarzeń i imprez na terenie Gminy Andrespol 
oraz świadczeniu usług na rzecz mieszkańców w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: D1747444-8F67-4697-AF1D-3CE5D2605A2F. Podpisany Strona 1




